
O44'í'/ůo]J

DODATEK Č. I KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 960/2023

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických o

IČ 00235440
DIČ
Telefon
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolĺn
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen „objednatel")

MK0LP374DT
a --

Zhotovitel JMK SCHUTER Bohemia sr.o.
Zapsaný C335010 u MS v Praze
Sídlo
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn j
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 09354603

‚

DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu 6076189329/0800
(dále jen jako „zhotovitel")

(dále společně také jen jako „smluvní strany")

uzavře!y níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. I ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 27.07.2023 uzavřely smlouvu o dílo,
č. smlouvy objednatele 960/2023 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je závazek
zhotovitele provést stavební práce pro objednatele na akci s názvem „Kolín V, ZS
Ovčárecká - rekonstrukce vstupního prostoru? a rozdělení učebny" (dále jen
„dílo") a závazek objednatele zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu díla.



2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v průběhu provádění díla vyvstala potřeba
změnit termín řádného provedení díla z 15. 9. 2023 na 30. 11. 2023. Důvodem
prodloužení doby pinění je předpokládané zpoždění dokončení stavby, vyhotovení a
schválení předávacího protokolu způsobené požadavky orgány státní správy
nezaviněné zhotovitelem.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že či. V odst. 1 smlouvy nově zní:

„1. Smluvní sträny se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
• Termín zahájení provádění díla - červenec 2023, do pěti pracovních dnů ode dne

předání staveniště.
• Termín řádného provedení díla - v co nejkratším možném termínu, nejpozději však

do 30.11.2023."
Hl.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v
platnosti beze změn.

2. Tento dodatek tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností origináluz nichž dva
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv'). Smluvní strany se dohodly, že
tento dodatek v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30
dnů od uzavření tohoto dodatku. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek
zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové
schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv od správce registru smluv, nijak dál'e o této
skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, že byly spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla
projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 18.09.2023, usnesení č.
2108/34/RM/2023.

V Kolíně dne V Kolíně dne .E

Mgr. Iveta Mikšíková \
I. místostarostka města

JMK SCHUTER Bohemia s.r.o.

2 Augustýnova 2062/18
14800 Praha 4
ČO: 093 54 603


